
TUHAIHANAMJSC
Luong Trang residential group, Liem Tuyen ward, Ninh Binh province,
Vietnam

Form:801-DN
(Issued under Circular No, 200/2014/TT-BTC

dated 22 December 2014 of the Ministry of
Finance)

Currency: WD

BALANCE SHEET
At 30 Jane 2025

(Applies to respond now sssuming continuous operation)

Article Code Interpretation 30/06/202s 0llvu202s
I 7 3 4 5

A. CURRENTASSETS 100 32,497,027,341 86,967,820,751

I. Cash Fnd cash equivalents 110 12,524,971,971 36,1 78,584,121

l. Casb lu u.01 2,524,971,97t 24,778,5U,12(

2. Cash equivalents U2 Yl.O2.a 1 0,000,000,001 1 1,400,000,001

II. Shortt-term financial investments t20
l. Trading securities 121
2. Allowance for diminution in the value of tradine
securities (*) 122

]. Held-to-maturity investments t23
IIL Accounts receivable - short-term 130 14,997,520,00: 49,249,604,74?

l. Accounts receivable from customers l3l VL03.a 8,299,809,1 7l 1,614,660,211

2. Prepayments to suppliers t32 4,064,916,00; 7,406,411,90(

3. Intra-company receivables 133

4. Receivables on conshuction contracts accordins to
stages ofcompletion r34

5. Loans receivable 135 YI.02.a 38,100,000,00(

6. Other receivables 136 VI.04 2,632,794,81t 2,128,532,63'

7. Allowance for doubtful debts t37

3. Shortage ofassets awaiting resolution 139

lV. Inventories t40 4,097,534,82a 343,663,38i

l. Inventories t41 u.05 4,097,534,821 343,663,38i

2. Allowance for inventories t49
V. Other current assets 150 877,000,54t 't,1 95,968,50i

l. Short:term prepaid expenses 15r VL08.a 877,000,54: 70,948,091

2. Deductible value added tax 152 1,125,020,401

l. Taxes and others receivable from State Treasury r53

4. Government bonds under purchase and resale
rgreemgnts 154

5. Other current assets 155
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TUHAI HA NAM JSC
Luong Trang residential group, Liem Tuyen ward, Ninh Binh province, vietnam

Article Code Interpretation 30/06t2025 01t0u2025
I 2 3 4 5

B. LONG-TERMASSETS 200 145,631,855,51 88,630,952,991

I. Accounts receivable - long-term 210
l. Accounts receivable from customers - long-term 2ll
2. Prepayments to suppliers - long-term 212
l. Operating capital allocated to subordinated units 2t3
4. Inha-company Iong-term receivables 214
5. Loans receivable - long-term 215

Other. long-term receivables 216
Allowance for doubtful long-term debts 219

. Fixcd asscts 220 77,731,855,51 | 80,108t1 66,2E1

Tangible fixed assets 221 VI.O6 75,796,336,21( 78,138,564,211

Cost 222 110,178,087,62', 109,100,259,16;
Accumulated depreciation (*) 223 {34,381,751,41 (30,961.694,951

Finance lease tangible fixed assets 224 VI.O7 1,935,519,301 2,059,591,051

Cost 225 2,481,435,00( 2,481,435,00(
Accunillated depreciation (*) 226 (545,915,700 (421,843,950

3. Intangible fixed assets 227
- Cost 228

Accumulated amortisation (*) 229
[IL Investment property 230
Cost 231

- Accumllated depreciation (*) 232

fV. Long-term work in progress 240
l. Long-term work in progress 241
2. Consfruction in progress 242

V. Long-term financial investments 250 67,900,000,001 7,900,000,001

l. Invesbnents in subsidiaries 251

2. Inveshnents in associates, joint-venfures 252 vI.2.b 47,900,000,00(

l. Equity investunents in other entities 253 vI.2.b 20,000,000,00( 7,900,000,00(

4. Allowance for diminution in the value of lonsterm
financiai investments (*) 254

i. Held-to-maturity inveshnents 255

VI. Other long-term assets 260 5s2,797,731

l. Long-term prepaid expenses 261 vI.08.b 532,797,731

!. Deferred tax assets 262

3. Long;term tools, supplies and spare parts 263

l. Other longterm assets 268

TOTAL ASSETS (270 = 100 + 200) 270 178,128,882,861 175,598,773,751
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TUHAtrHANAMJSC
Luong Trang residential group, Liem Tuyen ward, Ninh Binh province, vietnam

Article Code Interpretation 30t06t2025 01tOu2025
I 2 3 4 5

RESOURCES

. LIABILITIES 300 48,566,085,64i 46,671,663,15:

[. Current liabilities 3r0 48,506,085,64i 46,671,663,15:
l. Accorrnts payable to suppliers 3l r VI.l0.a 2,769,835,04r 1,677,160,851

2. Advahces from customers 312 252,977,97( 46,599,711

3. Taxes and others payable to State Treasury 313 VLI l.a 1,013,344,99: 1,762,263,10:
l. Payables to employees 3t4
5. Accrued expenses 315
5. Intra-company payables 316

7. Payables on construction conhacts according to stages
rf completion 317

3. Unearned revenue - short-term 318 VI.l3.a 1 6,292,611 19,995,481

9. Otherpayables - short-term 3t9 YI.l2.a 2,072,713,391 697,409,26(

10. Short-term borrowings, bonds and finance lease
liabilities 320 VI.9 42,440,521,62, 42,468,234,73!,

I l. Provisions - short-term[l] 321
2. Bonirs and welfare funds 322
3. Price stabilization fund 323

4. Govgrnment bonds under sale and repurchase
rgreements 324

II. Long-term liabilities 330
l. Long,term accounts payable to suppliers 331

2. Long=term advances from customers 332
3. Long'term accrued expenses 333

l. Intra-Companypayables for operating capital received 334

5. Long.1ss1 intra-company payables 335

5. Long-term unearned revenue 336
7. Otherpayables - long-term 337

8. Long.temr borrowings, bonds and finance lease
liabilities 338

). Convertible bonds 339
10. Preference shares 340
I l. Deferred tax liabilities 341

12. Provisions - long-term 342

13. Science and technology development fund 343



TUHAI HANAM JSC

Luong Trang residential group, Liem Tuyen ward, Ninh Binh province, vietnam

Prepared by Chief Accountant
(Signature, Full name)(Signature, Full name)

ihl -.- fr{)
ntf,f i 

-*^, ffiu'f 
^^tt\[*, il1, J)", ff'o,.t

- Practising Certificate No:
- Accounting provider entity:

Article Code Interpretation 30/06t202s 0r/0u2025
I 2 3 4 r

D -EQurrY 400 129,562,197,22: 128,927,110,591

I. Owners'equity 410 VI.14 129,562,797,22i 128,927,110,59'

l. Contributed capitaV Share capital 411 121,528,000,00( 121,528,000,001

Ordinary shares with voting rights 4lla 1 21,528,000,00( '121,528,000,00(

Preference shares 4l lb
2. Capital surplus/Share premium 412 (2S,000,000 (28,000,000

3. Options to convert bonds into shares 413
4. Other capital 4t4
5. Treasurv shares 4t5
6. Differences upon asset revaluation 416
7. Foreign exchange differences 417

8. Investrnent and development fund 418
). Entelprise reorganization assistance fund 419
10. Other equity funds 420
I 1. Retained profits(Accumulated losses) 421 8,062,797,22i 7,427,'t10,591

- Re.tainedprofits/(Accumulatedlosses)brought
forward 42la 7,427 ,110,595 967,590,121

Retained profit(loss) for the current [yearlperiod] 42tb 035.686.62r 6,459,520,47,

12. Capital expenditure fund nzL

II. Ngudn kinh phf vi qu! khdc 430
l. Non-business expenditure fund 431

2. Non-business expenditure fund invested in fixed
Nsets : 432

IOTAL RESOURCES (440 = 300 + 400) 440 178,.|28,882,86i 175,598,773,751



\-]
6\-

oa- F
H i-<
air

d6P1zu>x'>iila
FQ
-* rAx'x
F \/

oqr
I

"i
(D
H

Fl
d

g

s
a
z
P

H

5'o5
f-'d
ILa5'tio

l^ ii -o
'-- l.^"1 IEZx-:
\Fl:+
lfhlF
-N L-/ le

llziP
.a Fl
\<'A
GV:SH
-^l
\J l-{Sry\r -rIrA\l s-

v R.-
FI lt.|FHL^J U\

^saiR
N\

d^.;!t\ i-l o-t\J: tt9is r\<-
AA
6:H>= g
:)' N;\ I\= \J
:t s z
3Rvs.os
:n HJ\.''::w:\tscj
R

S-

o
cj
n

\z

FIF
dl3trlG:f I rr l9

+lE
Il
-!: I

ml

FI
3l

zo
;
g

oq

3

c

al

Hl

I

d
;.Fc

o
@

(D

$

6'

olXI

Hl

I

I

I

li
IF
It
IF

c

X
o

o

FD

o
Ar.

o

o

!

6

tJ

I

Fl :"olzolo3tt
?l 6rl5l.
t?l3

NJ

ll_

o
.D

o

5
5

6-

ti

+ t,
N)

(}J UJ f.J N)(,| f.Ju) l..J
N)

tJ NJ
N b.)

o
tD

\<

t-(^ \
H
\ !-r

A
H

L" t-
t.)

t- (,
(!

(!

q
o-q

is -sN
@
o

o
q

5
o

J$

d
h

s

-o
q\

n
@
.A
N
ito

No

\

@N
-5
n
-o{

5

N
:E
@

-{
o
b,
o
b,

@
N-o

@
f,o

@
1

\
A

@
@

o
-o{
_o{
5
a^
@

A (D

t\)\L)
\J(,I

-o@s{
ion

oo-o
s
ioa

@
q
b
@
h
q

A
ioq
ioo
-6o

b,oo
iooo-o
o

!o
-o
q
q
-N
q

{o
-o
oo
iso

No
boAo-N

o
bo
_6

@
is{

ao
bn
9o
@

-o
@

@

b
_o
N
@:ro

@o
bo
st
N
!o
o

ul

o
(D

N
N
|.)
5

q
o
_@

N
N
idq

qo
@
i.)
@
@-5
oo

l'\)oq
-5
6o
io
No

-oN
Nq
-N
o
@
bo

@
@{-q{
N
b

--l

_a
q
@:r{

\@
-A
qo
:F'{o

N)
t,
n
@
b,{
N

q
b,o
_{
t

o
-@N{
b)
N)

io

q

:F'o
@
i,!
N)

b
@
@

q

:F'
o

i,D
N

t)
@

o)

+Q85"6'd= F=ll=='r=
F 6,6 li
d33i3

9.6 d

o
J.'
n
_@
qo

o
Je
n
-@
q
o

N

-o
s
@o

-o)

@-q
N

itoq
ios

_@

A
@
i,
-5No6

-A

Jo
5

o
@q

-A
@
N\5
b
@

Nq

b,5o
i\)
o

q
N
i,
@

ooo

@o
bo
@
-saq
5
@
o

s
\
b,
@q
bo

_on
o
b,
@
Jt
@
o

gFiiiF



( r-l
o-
oc. FElr

fi
u>
^'7tiA
7v)

oq3:
I

t-
(D

H.
o

{
=

ET

F':

H

=.o
-(}

o,

lEl(n
t?
| (rl

$

o

x
@
XE
(D

o

(D

o

I

o
o't
o

N

x

o

o
F
(a

t-

IF
IE| lfrt<.

ta
l$r
Iql
l(Dl
ttr I

lAl
II

Ft

at
o

-I -t o\ (,
NJ

(, (,l
N

o
(D

t,

(D

Fl
(!

No No

N

{
o
s

q
@
io
N)

oq

N
b,o
-eD

@-6

5

a
rD

N)
b.)

N)
(,l

{o o

@
o-@
5
No)
@

S lur-gl
FIot
o-l

o
(D

t\)
t\)
\J
A

o
N

q
N

oo
_qooo
b)
N)

o
_@
@,s
_o
q
o

{
@

b)oo
irr
6o

ot

siFlg

N
@

N5
@

o-o
N)a-o
N
_@

o

o
b
N
@
bo
19
-o
o

gfFi$F

S,
Y?

Sr
R ,rts(!
r! t9
jlo
\-
Eq<

ll

>FUbnox
=v)
E'6oq c)'o(DFt F.I

E: o-^)6- E srr-t ad
(DHF_* 

=rt.v+.\K
--t\
F-Jb

\
a-'r
'cr

RoN=sqsk
sg
$$
g +'+

._
cS

\
\

\

R
F

€
>-L

J*
-)-g>
e.

N\s

F

N
tJs\



TUHAI HA NAM JSC

Luong Trang residential group, Liem Tuyen ward, Ninh Binh province. Form: B03-DN
Vietnam (Issued wtder Circular No. 200/2014/TT-BTC

dated 22 December 2014 
.o/ 

the Ministry of
rtnance,)

STATEMENT OF' CASH F'LOWS
(Direct method)

From Januury lst 2025 tu fune 30th 2025

Cutencv: WD
Article Code Interpretation 30/06t2025 30/06t2024

I 2 3 4
Cash :Flows From Operating Activities

l. Receipt from snlee, supffi
,cvgrluc 0l 10,020,328,871 45,8 | 1,2U2,6/t

2. Payment for suppliers 02 (10,B68,1 02,214 (9,150,822,751

3. Payment for employees 03 (34,079,1 41,1 1 8 (35,328,846,231
l. Payment for loan interest 04 t1,589,906,475 (1,477,362p74
5. Payment for income tax UJ (1,140,000,000

6. Otheireceipts tiom operating activities 06 1,223,346,191 974,411,751

7. Other payrnents for operating activities 07 (1,180,243,837 (4,824,314,241

\et cash flows from operating activities 20 (1,007,7t8,57A) (3,995,730,669)

[I. Cash Flows From Investing Activities
r. rayrnents tor addrtlons to fixed assets and other lons.
:erm assets 21 (578,328,460

2,. Proceeds from disposals offixed assets and other
ong-term assets 22

l. Payments for granting loans, purchase ofdi6t
nstrumonts of other entities z5 (13,770,000,000

4. Kecelpts from collecting loans, sales ofdebt
instruments of other entities

ntz+ 53,270,000,00( 71,500,000,001

5. Payments for investments in other entities 25 (60,000,000,000.

6. Collections on investments in other entities 26
7. Receipts ofinterests and dividends 27

Yet cash flows fron investing activities 30 (21,078,328,460) 71,500,000,000

lIL Cash Flows From Financing Activities
l. froce€ds lrom equlty tssued or capital contributed b1
owners .

3l

2. Payrnents for capital refunds and shares redemptions

3. Proceeds from borrowinss JJ 46,491,4 t0,00( 43,3s2,262,50(

4. Payments to settle loan principals 34 {46,120,137,000 (39,627,1 50,700

5. Payments to settle finance lease liabilities 35 (238,838,1 1B (246,799,388

6. Payments of dividends 36

Net casft flows from Jinancing activities 40 467,565,118) 3,458,312,411
Net cash flows during the period
150=20+30+40) 50 (22,253,612,148i, 70,962,581,74t

1

I



TUHAIHANAMJSC
Luong Trang residential group, Liem Tuyen ward, Ninh Binh province, vietnam

Article Code Interpretation 30/06/2025 30106/2024
I , 3 4

I. Cash Flows From Operating Activities
Jash and cash equivalents at the beginn-n[-T ttre-
reriod' 60 24,778,58/',12t 652,293,62i

Uttect of exchange rate fluctuations on cash anclcasE-
:quivalents 6l
uasn and cash equivalents at the end ofth- peEor-
t70=50+60+61) 70 vIII 2,524,971,97a 71,611,875,371

July 12, 2025

fls

r Prepurcd by
(Signature, Full name)

Chief Accountant
(Signature, Full name)

n
,wtr(14/'
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TU HAI HA NAM JSC Form: 809_DN
Luong Trang residential group, Liem Tuyen ward, Ninh Binh province,
Vietnam (Issued under Circular No. 200/2014/TT-BTC

dated 22 December 2014 of the Ministry of Finance)

. NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS
Quarter 2, 2025

I. General information
l. Ownership structure: joint stock company

2. Business field: Manufacture and trading
3. Principal activities: Tailor

4. Normal operating cycle:

5- Operating characteristics that have significant effects on the financial statements
6. Group stucture

- List ofsubsidiaries

'Llst ul'jui'[ uu,hullcd c'iitius und assoclates: IJuc Maoh Jornt stock company
- List ofsub-units without legal status (dependent accounting units).
7' Statement of comparabilify of information on the financial statements (whether it is comparable or not, if not, must clearly
state the reason such as change ofownership, merger and acquisition, state length ofcomparison period,..)
II. Accounting period and accounting currency
1- The Company's fiscal year is from I January to 31 December

2. Accounting currency: M{D
III. Accounting standards and regime

l. Accounting regime: The Company applies the Corporate Accounting Regime issued in accordance with Circular No.
200/20|41TT-BTC dated December 22, 2014 of the Ministry of Finance
2. Statement of Compliance with Accounting Standards and Accounting Regime: The Company applies Vietnamese Accounting
Standards and its guiding documents issued by the State. The financial statements are prepared and presented in accordance
uiwth all regulations of each standard and circulars guiding the implemention of current accounting standards and regime.

IV. Accounting policies under going concern assumption

l. Principle of converting financial statements in foreign crurency to MrtrD (Vietnam Dong): When converting financial
statem€nts prepared in foreign crurency to M\ID, the translation is made using the exchange rate at the end of the reporting
period. The effects ofexchange rate differences are recognized in the income statement as foreign exchange gains or losses.

2. Types ofexchange rates applied in accounting: Transactions conducted in foreign currencies are converted at the exchange
rate on the transaction date. Monetary items in foreign currencies at the balance sheet date are converted at the exchange rate on
that dale. Exchange rate differences are recorded as income or expense in the income statement.
3' Principle of determining the effective interest rate for discounting cash flows: The effective interest rate is the 13te thatexactly
discounts estimated fuhre cash flows (including all payments) over the expected life of the financial insfrument to its carrying
amount.

4. Principle ofrecognizing cash and cash equivalents: Cash and cash equivalents include cash on hand, demand deposits, and
short-term investments with high liquidity that are easily convertible to a known amount of cash with insienificant risk of
changes in value.

5. Principle of accounting for financial investments:

a) Trading securities:



b) Held-to-maturity investments: Held-to-maturity investments include those that the company intends and has the ability to hold
until maturity. These investments include: term deposits (includingpromissorynotesn certificates ofdeposit), bonds, preferred
shares that the issuer is obligated to repurchase at a specified time in the future, and loans held to maturity for the purpose of
earning periodic interest, as well as other held-to-mahrrity investments.
Held-to-maturity investrnents are recognized starting from the purchase date and are initially measured at cost, including the
purchase price and any transaction-related costs. Interest income from held-to-maturify investments after the purchase date is
rycgcnned 

in the income statement on an accrual basis. Any interest received before the company acquires the investment is
deducted from the purchase price.
Held-to-maturity investments are recogaized at cost less any provisions for doubtful debts. provisions for doubtful debts of held-
to-maturity investrnents are made in accordance with current accounting regulations.

c) Loans and receivables: Loans are recognized at cost less any provisions for doubtful debts. provisions are made based on the
company's assessments of the collectability of these loans.
d) Investments in subsidiaries and associates: Investments are recognized at cost, and income from these investrnents is recorded
tl) Investrnent in equity instruments:

e) Accounting Methods for other Transactions Related to Financial Investments:
6' Accounting Principles for Accounts Receivable: Accounts receivable refers to amounts that are expected to be collected from
custorners or other parties. Accounts receivable are presented at their book value, less provisions forioubtful debts.
Provisions for doubtful debts are established for receivables that are overdue for more than six months or for amounts where the
dobtor is unlikely to bc ablp tq pav due to li(rridatinn hanknrntr'1r, 'r rimilnr finmaicl diffioultioo.
7. Pnnciple of inventory accounting:

- Inventory Recognition Principles: Inventory is determined based on the lower ofcost or net realizablevalue. The cost of
inventory includes direct material costs, direct labor costs, and overhead costs, ifany, to bring the inventory to its present
location-and condition. [For trading businesses: The cost of inventory includes purchase costs and other costs directly related to
the purchase of inventory'] The cost of inventory is determined using the weighted average method (or tirst-in, first-out, or
specific identification method, or retail method for goods). Net realizable value is determined by estimating the selling price less
estimated costs to complete the product and marketing, selling, and distribution costs incurred.

- Inventory Valuation Method: End-of-period weighted average method
- Inventory Accounting Method:

- Provision for Inventory Write-doum: The company recognizes a provision for inventory write-down according to current
accounting regulations. In this regard, the company is allowed to recognize a provision for obsolete, damaged, or poor-quality
inventory, and in cases where the cost ofinventory exceeds its net realizable value at the end ofthe accounting period.

8. Principle ofaccounting for fixed assets (Tangible fix assets), including leased assets and investment properties:
- Principle for Recognizing Fixed Assets: Tangible fixed assets are pre$ented at their original cost less accumulated depreciation.
The original cost oftangible fixed assets includes the purchase price and all other directly attributable costs necessary to,bring
the asset into a state ofreadiness for use.

- Principle for Recognizing Intangible Fixed Assets - Land Use Rights: Intangible fixed assets represent the value of land use
rights and are presented at their original cost less accumulated depreciation. The land use rights are amortized using the straight-
line method based on the useful life of the land plot.
Intangible assets created internally by the enterprise - Research and Development Costs
Research costs for activities are recognized as expenses in tle financial year (operating period) in which they occur.
Intemally generated intangible assets arising from the development stage are only recognized when the following conditions are
met: :

The asset created can be identified.
It is certain that economic benefits will be derived from the asset in the fufure; and
The development costs can be reliably measured.

Intemally generated intangible assets are amortized using the straight-line method based on the estimated useful life. In cases
where an intemally generated intangible asset cannot be recognized, the research and development costs are expensed in the
income statement for the financial year (operating period) in which the costs were incurred.
Patents and Trademarks: Patents and trademarks are initially re cognized at purchase price and are amortized using the shaighr
line method based on the estimated useful life.



- Principle for Recognizing Investment Properties: Investment properties include land use rights and buildings, structures heldby the'company for the purpose of earning rental income or waliin! for appreciation in value. Invesknent properties held forrental are presented at their original cost less accumulated deprecialion. Investment properties held for appreciation are
presented at their original cost less impairment.
The original cost ofpurchased investment properties includes the purchase price and directly related costs such as legal
consulting fees, registration taxes, and other related transaction costs. The original cost ofself-constructed investment properties
is the final settlement value of the construction or directly related costs of the investment property.
Investment properties held for rental are depreciated using the straightJine method based on the estimated useful life within aspecific number of years.
The company does not depreciate investment properties herd for appreciation.

9. Principle ofaccounting forjoint business venfures:

10. Principle ofaccounting for deferred income tax:
I l. Accounting principles for prepaid expenses:
Prepaid expenses include actual costs that have been incurred but relate to the business activities ofseveral accounting periods.
Prepaid expenses include prepaid land lease payments, establishment costs, and other prepaid expenses.
Land lease payments reflect the prepaid lease amount. Prepaid land lease is allocated to the Statement of profit and Loss using
the shaight-line method corresponding to the lease term.
Establishment costs include expenscs incurred durirrg lhe rstnblishmcnt procces of the cornpuny bcforc reccivirrg rlrr iuvuslrnent
certifioate and are expected to bring future economic benefits to the Company. These costs are allocated to the Statement ofProfit and Loss using the straight-line method ovcr three yeam fi'onr the siart of the company,s operations.
other prepaid expenses include the value of small tools, equipment, and components used, advertising expenses, and training
costs incurred before the company oflicially begins operations, and are expected to bring futu.e 

"conlmic 
benefits to the

Company' These costs are capitalized as prepaid expenses and allocated to the Statement ofprofit and Loss using the straighhline method according to current accounting regulations.

12. Accounting principles for liabilities:
I 3. Accounting principles for recognizing loans and finance lease liabilities:
I 4. Accounting principles for recognizin g and capitalizing borrowing costs:
15. Accounting principles for recognizing accrued expenses:

16. Accounting principles and methods for recognizing provisions:
Provisions are recognized when the Company has a current obligation arising from a past event, and it is probable that an
outflow of resources will be required to settle the obligation. Provisions are estimated based on the management,s assessment of
the necessary costs to settle the obligation at the end ofthe reporting period.
1 7. Accounting principles for recognizing unearned revenue:
I 8. Accounting principles for recognizing convertible bonds:

19. Accounting principles for recognizing equity:
- Accounting principles for recognizing owners' contributions, share premium, convertible bond options, and other equity from
the owners:

- Accounting principles for recognizing revaluation surpluses ofassets:
- Accounting principles for recognizing exchange rate differences:
- Accounting principles for recognizing undistributed profits:

20. Accounting principles and methods for recognizing revenue:
- Sales revenue: Sales revenue is recognized when all of the following five (5) conditions are met:

9l llt Company has kansferred the majorify of the risks and rewards related to ownership of the product or goods to the buyer;
O] ]ne Company no longer retains control over fhe goods as the owner or possesses control over the goods;
(c) Revenue can be determined with reasonable certainty;
(d) The Company is expected to receive economic benefits from the sale transaction: and
(e) The cost associated with the sales transaction can be determined.



- Service revenue: Revenue from service contracts is recognized when the outcome ofthe transaction can be reliably determined.
If the service contract spans multiple periods, the revenue is recognized in the period corresponding to the portion of work
completed as of the balance sheet date' The outcome of the service transaction is determined when all of tfri roilowing four (a)
conditions are met:
(a) Revenue can be determined with reasonable certainty;
(b) Economic benefits from the service transaction are probable;
(c) The portion of work completed as of tfie balance sheet date can be determined; and
(d) The costs incurred and the costs to complete the service transaction can be determined.

- Financial activify revenue: Interest income from deposits is recognized on an accrual basis and determined based on the
deposit balance and applicable interest rates.
Interest from investrnents is recognized when the Company has the right to receive the interest.

- Construction contract revenue: Revenue from construction contracts is recognized in accordance with the Company's
accounting policy for construction contracts. When the outcome ofa construction contract can be reliably estimated, revenue and
related costs are recognized based on the percentage ofcompletion method. This is calculated as the ratio ofthe costs incurred
for the portion of work completed at the end of the period compared to the total estimated costs of the contract, excluding cases
where these costs do not align with the volume of work completed. Additional costs may include compensation and contract
bonuses as agreed with the client.
Ifthe outcome ofa construction contract cannot be reliably estimated, revenue is only recognized to the extent ofcosts incurred
that are likely to be recovered.

- Other revenue:

2l. Accounting principles for revenue reductions:

22. Accountingprinciples for cost ofgoods sold:
Cost ofgoods sold includes all production costs, such as material costs, labor costs, electricity, depreciation offixed assets,
tools, btc., and is recognized in the Statement of profit and Loss.

23. Accounting principles for financial expenses:
This includes interest expenses and related costs, which are recognized in the Statement ofProfit and Loss when incurred, except
for bonowing costs for acquiring fixed assets during construction and installation, which are capitalizedinto the cost ofthe asset.
24. Accounting principles for selling and administrative expenses:
These:include all costs outside ofproduction, such as transportation costs, import/export costs, sales staff salaries, management
salariesn and other related costs, and are recognized in the Statement ofProfit and Loss.

25. Accounting principles and methods for recognizing current corporate income tax expenses and deferred income tax
expenses:

- corporate income tax reflects the total value ofcurrent and deferred taxes payable.
- Current taxes are calculated based on taxable income for the year. Taxable income differs from pre-tax profit presented in the
Statement of Profit and Loss because it excludes taxable income or expenses deductible in future periods (including
carrytrorward losses, if any).
- Defened income tax is calculated on the differences between the book value and the taxable value of assets or liabilities and is
recogiized using the balance sheet method.
- Deferred tax liabilities must be recognized for all temporary differences, while deferred tax assets are only recognized when
there is a certainty offuture taxable profit to offset the temporary differences.
- Deferred income tax is calculated based on the tax rate expected to apply in the year the asset is realizedor the liability settled.
It is recognized in the Statement of Profit and Loss unless it is directly related to equity transactions.
- Deferred tax ass€ts and liabilities should be offset when the Company has a legal right to offset current tax assets against
current tax liabilities and when botl deferred tax assets and liabilities relate to tJre same tax authority and are expected tq be
settled on a net basis.

26. Other accounting principles and methods:

'

V. Accounting policies applied (Applies to respond now assuming continuous operation)
I . Whether there is a reclassification of long-term assets and long-term liabilities into short-term?
2.Principlesfordeterminingthevalueofeachtypeofassetandliability(basedon netrealizablevalue,recoverablevalue,fair
value, current value, current price, etc...):

3. Principles for financial treatrnent of:

- Provisions:

- Revaluation differences ofassets and exchange rate differences (reflected in the Balance Sheet - ifany):



VI. Additional information for items presented in the Balance Sheet
01. Cash and cash equivalents Currency: WD

02. Investments

a) Held-to-maturity investments

b) Equity ino.tt*utt. in 
?th"" "ntiti"t 

(Detuil.d by .""h inn..t-"nt it"- 
"""ording 

to the ownership ratio and voting rights ratio)

04. Other receivables

Article 30t06t2025 0u0u2025
- Cash on hand 1,856,02'1,88' 253,450,00(
- Cast at bank

668,950,09( 24,525,134,121
Cash in transit

lotal
2,524,971,97l, 24,778,584,121

Article
30/06/2025 0110y2025

Cost Carrying amount Cost Carrying amounl
l) Short-term

- term deposits 10,000,000,00( 1 1,400,000,00(

- Bond

- Others
38,100,000,001

a2) Longterm
- term deposits
- Bond
-oth;;

Article 30t06t2025 0u01t2025
Cost Allowance Fair value Cost Allowance Fair value- Subsidiaries

- Associates: 47,900,000,00(
.Others; 20.000.000.00( 7,900,000,000t

03, Accounts receivable from customers

Article 30/06t2025 0l/01/202s
l) Accounts receivable from customers - Shortterm 8,299,809,17{ J,614,660,21 (
- Accounrs recervaoto rom customers detailed by significant cristomer aEcount more
than 10% total amount.

Other receivables,

r) Accounts receivable from customers - Long-term (Same as short-term)

;) Accounts receivable from related parties

Article 30t06t202s 0ll0t/2025
Amount Allowance Amount Allowance

r) Shor.t-term

Equitization related receivables;

Dividends receivable;

- Receivables from employees;

Short-term deposits

- Lending;

.Payments on behalf;

Others. 2,632,794,811 2,128,532,6!

b) Long-term

. Equitization related receivables;

Dividends receivable:

- Receivables from employees;

- Long:1s1- dePosits

- Lending;

Paymbnts on behalf;

. Others.

Total 2,632,794,81t 2,128,532,631



05. Inventories

Article 30t06t2025 0U0u2025
Cost Allowance Cost Allowance

- GoodS in hansit

Raw rnaterials 645,596,37'

Tools and supplies

.Work in progress 2,068,139,7& 343,663,38:

Finished goods 1,383,798,74t

- Merchandise inventories

Goods on consignmenl

uoods ln bonded warehouse

- Land

Total 4,097,534,821 343,663,38:

06. Changes in tangible fixed assets

Article Buildings
Machinery

and
equipment

Motor
vehicles

Office
equipment

Perennial
plants,

animals
used for
work to
nrndrrce

Infrastruc
ure

invested
and

constructel
bv the

Other
tangible fixed

assets

Total

Cost

)pening balance 82,389,275,871 18,163,769,24, 2,899,352,72:, 1,351,000,00( 4,296,861,32. I 09,1 00,259,1 6i

- Addifions 1,077,828,46(
|,077,828,461

- Transfer from
construction in progress

- Other additions

- Transfer to investment
properry

- Disposals/ Written of
- Other deduction

Closing balance 82,389,275,871 19,241,597,7U 2,899,352,72i 1,351,000,00( 4,296,861,32{ 110,178,087,62i

A.ccumulated

lepreciation

Cpening balance
30,961,694,951

Charge for the period
3,420,056,46(

- Other additions

- Transf,er to investment

Property

- Disposals/ Written of

Other deduction

Closing balance
34,381,751,411

Net book value

Opening balance
78,1 38,564,21 (

- Closing balance 75,796,336,2't(



07. Changes in finance lease tangible fixed assets

Article Buildings
Machinery

and
equipment

Motor
vehicles

Office
equipment

Other
tangible fixed

assets

Intangible
fixed assets

Total

Cost

Opening balance
2,481,435,00(

Additions

- Purchase ofleased fixed
asset

Other additions

- Return of leased fixed
assets

Other deduction

Slosing balance
2,481,435,00(

A,ccumulated

ilepreciation

Openirig balance 421,U3,95(

- Chartc fui rhu pcrlud
. Purchase ofleased fixed
NSet

Other additions

- Retum ofleased fixed
assets .

Other deduction

Closing balance 545,915,70(

Net book value

Opening balance 2,059,591,05(

- Closing balance I,935,51 9,30(

08. Prepaid expense

Article 30106t2025 0u0u2025

) Short-term (Detail for each line item)

Accured expense operating lease expenses for fixed assets;

Tools and equipment used; 877,000,54t 70,948,091

"Borrowing costs;

- Other expenses (provide details ifsignificant).

b) Long-term

- Business establishment costs

. Insurance premiums;

- Other items (provide details if significant). 532,797,731

Total 877,000,543 603,745,83(

09. Boirowings, bonds and finance lease Iiabilities

Article

30106t2025 During the period 0U0u2025

Carrying amount
Amount within

repayment
capacity

Addition Decrease Carrying amounl
Amount within

repayment
caDacity

r) Short-term
)otrowngs 41,604,988.1 9( 46,63 1,662,00( 46,420,137,001 4'r,393,463,191

)) Long-term
rorrowinss

Total 41,604,988,199 46,631,662,000 46,420,137,000 41,393,463,199



c) Finance lease

Duration

Q22025 Q22024

Total Lease Payment
Pay lease

interest
Repay Principal Total Lease

Payment
Pay lease interest Repay Principal

I year or less

- ilom r yoaf to )
291,481,49t 52,643,371 238,838,11t 597,095,30, 111,457,79t 485,637,50{

- 5 years or more

d) Overdue and unpaid loans and financial leases

Article 30t06/2025 0lt0u202s
Principal Interest Principal Interest

- Borrowings:

- Finance lease

- Reason

Total

10. Accounts payable to suppliers

Detail for each supplier account more
than 10% of total account payable

11. Taxes and others receivable from and payable to State Treasury

Article 01t0u2025 Incurred Paid 30/061202s

r) Taxes and others payable to State
lreasury (Detail for each line item)
- Valud added tax 1,186,451 232,160,23i 233,346,68!

- Special consumption tax

' Import-export tax

Corporate income tax 1,761,076,64; 158,92'1,651 I,140,000,00( 779,998,30i
. Personal income tax

- Naturbl resource taxes

- Land and housing taxes

- Other taxes 3,000,00{ 3,000,001

Other oblieations

Total 1,762,263,10: 394,081,881 1,143,000,00( 1,013,344,99:
b) Taxds and others receivable from State
Treasury (Detail for each line item



12. Other payables

Article 30t06t2025 0u01t2025
a) Short-term

Surplirs assets pending resolution

- Trade union fees

- Social insurance

- H".lth l"r**r*
1,605,21 5,53( 504,736,561

343,862,80i 153,372,40',
- Unemployrnent insurance

123,635,051 39,300,29i
. Payables for equitization

'Shoft-term deposits and collaterals received

- Dividend payables

Others

Total 2,072,713,39i 697,409,26(
5) Long-term (detailed by each line item)

- Long-term deposits and collaterals received

- Others

Tntnl

13. Unearned revenue

Article 30106t2025 0110u2025
a) Short-term

'Revenue received in advance;

Revenue from customer loyalty program;

- Other uneamed revenue.
1 6,292,61 { 19,995,481

Total 16,292,61t 19,995,481

b) Long+erm

- Revenue received in advance;

Revenue from customer loyalty program;

Other uneamed revenue.

Total
c) The companyis unable to fulfil the contracffi
each line item, and reason for unable to fulfil).

14. Equity capital

a- Changes in owners' equity

Article
IContributed

/sharel
capital

Capital
surplus

Equity
component

of Other
capital

Differenc
es upon

asset

Foreign
exchange

ilifference
s

Retained
profits

Other
equity
funds

Total

bonds n
A 1 ) J 4 ! 6 7 8 9

Opening balance
from the previous

vear :

1r0,480,000,00( {28,000,000 110,480,000,00(

- Increase in capital in
the previous year

1 1,048,000,00(
1 1,048,000,00(

- Profit in the previous
year

- Other additions

- Decrease in capital in
the previous year

t

t.



- Loss in the previous
year

- Other deductions

Opening balance 121,528,000,00t (28,000,000
121,500,000,00(

- Increase in capital
this year

- Profit this year

. Other additions

- Decrease in capital in
this year

- Loss in this year

Other deductions

Ulosing balance this
veqv

t2't,528,000,001 (2S,000,000
121,500,000,001

b- Owner's equity details

Article
Contributed capital ofparent company (ifit is a subsidiary)

30t06t2025 0r /0t /t0t5
79,695,000,001 79,695,000,00(

- Capital contributions ofother entities 41,833,000,00( 4'r,833,000,001

Total 121,528,000,00( 121,528,000,001

c- capital transactions with owners and distribution of dividendr 
"no 

p.onts

* Face price of Outstanding share: 10.000 VND/share

15. Off-Balance Sheet ftems

Article Q2202s Q22024
)wner's equity

121,528,000,00( 1 10,480,000,00(

+ Oprening Balance
121,528,000,001 I 10,480,000,00(

+ Increase ofcapital in this year

* Decrease ofcapital in this year

+ Closing Balance 121,528,000,00( 110,480,000,00(

Dividends, distributed pro{its

d. Share

Article 30106t2025 0u0u2025
- Number of shares outstandine 12,'152,800,00( 1 2,1 52,800,001

I Common share 12,152,800,00( 12,152,800,00(

I Preferred share (classified as equity)

Foreigr crurencies:

+ USD: 1,042.24

Othersi



VIL Additional information for items presented in the Statement of income

1. Revenue from sales ofgoods and provision ofservices (Code 0l)

Article Q2202s Q22024
r. Revenue

- Sales
50,503,321,09: 36,485,129,45;

- Services

- Construction conhact

* Revenue from construction contracts is recognized in the period.;
+ The cumulative total revenue from construction C@
fi nancial statement date;

Total 50,503,321,09: 36,485,129,45?
b) Revenue from Related parties (Detail for each Related parties).

2. Cost ofsales (Code Il)

Article Q22025 Q22024
- Finished goods sold 39,287,623,94( 30,078,990,1 8t
- Msrchandise goods sold

ln which: The cost ofgoods sold, finished products, and real estate sold includes:

-f Accured expense

+ Accured expense for each category

* The expected time when the expenses will arise..

Services provided

The remaining value, disposal cost, and liquidation ofinvestment properties.

- Cost ofinvestment property sold

- Invurtory losses

- The remaining value, disposal cost, and liquidation ofinvestment properties.

- Allowance for inventories

. Other cost ofsales deduction

Total 39,287,623,94! 30,078,990,191

3, Financial income (code 2l)

Article Q2202s Q22024
- Gain on disposal offinancial investrnents

Interest income from deposits and loans

Dividends

Foreign exchange gains

- Interest from credit sales and early payment discounts received

Other financial income 44,062,491 125,U5,21!

Total 44,062,49t 125,845,21l.

4. Financial expensss (Code 22)

Article Q2202s Q22024
Interest expense 920,476,79i 786,155,25(

- Interest from credit purchases and payment discounts granted

.Loss from disposal offinancial investments

- Foreign exchange losses

- Allowance for diminution of trading securities and investments

- Other financial expenses

. Deductions of financial expenses.

Total 920,476,79i 786,155,25!



5. Other income

Article
- Gain from disposals offixed assets;

- Gain on revaluation ofassets;

- Penalties received;

- Tax reductions:

- Others.

Q22025 Q22024

509,238,461

Total 509,239,46(

6. Other expenses

Q22025 Q22024
orsposars of nxed assets and disposal expenses;

- Loss on revaluation ofassets;

ffi
- Others.

4,231 103,U7,97,

Total 4,231 103,847,97r

7, Selling expenses and General and administration expenses

Article Q22025 Q22024
a) General and administration expenses

4,045,731,611 4,95't,958,33(
Detail of expense accounts more than 10.'/o of total GnA expense:

Other GnA expenses
4,045,73'1,61'1 4,951,958,33(

b) Selling expenses
781,426,53: 1,608,965,53:

Detail ofexpense accounts more than l0%o oftotal Selling expense;

r,608,965,53;
- Other Selling expenses.

781,426,531

) Deductions ofselling expense and General and administrative exDenses

r(eversat or provtslon tor warranty fbr products and goods;

- Reversal ofprovisions for restructuring;

- Other deductions.

L Production and business costs by element

Article Q2202s Q22024
- Raw material costs included in production costs 1,050,8'10,41i 3,370,446,10(

Labour costs and staffcosts 24,643,376,92t 20,740,246,61(
- Depreciation and amortisation 1,763,723,19t 926,437,63
- Outside services

1,678,930,44. 539,836,18(
- Other expenses

65,437,341

Total 29,202,279,321 25,576,966,541



VIIL Signilicant transactions and balance with related parties

During the period the company had related parties as below:

COMPANY Parent company

DUC MANH CORPORATION Affiliated Company

Mrs. Nguyen Thi Mai

During the period, the company had the following significant transactions with related parties as below:
Related parties
APPATEX JOINT STOCK
COMPANY

DUC MANH CORPORATION

Transaction description

Cost of working-up

Sales ofgoods and services

Cost ofworking-up

Sales ofgoods and services

Contribute Capital

Q22025

6,559,758,000

7,572,100,986

I,448,604,000

1,901,231,215

38,100,000,000

Q22024

3,682,929,600

4,637,451,383

767,232,000

974,284,752

At 30 June 2025, the balance with related parties as below

Rclntcd partic*

APPATEX JOINT STOCK
COMPANY

,

DUC MANH CORPORATION

Prepared by

- Accounting provider entit5z:

Balance

Liabilities

Prepaynent to supplier

Prepayment to supplier

Confibute Capital

30/0612025

5,625,455,200

3,t31,697,200

639,582,400

47,900,000,000

30/06/2024

204,800,000

88,328,000

July 12,2025

DirectorChief Accountant

(Signature, Full name)
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